【一斉メール受信希望について】

県弓連の一般会員は、連盟からの一斉メールを受信することができます。 【方法】

- 熊本県弓道連盟のアドレス「kumamotoken@kyudo.jp」に
 ① I D、②氏名、③所属(支部・市町[会]名)
 を入力して、「一斉メール希望」としてメールを送ってください。
- 2. 携帯電話でメールを受信する方は、パソコンからのメールが受信可能 となるように、設定変更をお願いします。(特にドコモは必須です) なお、一斉メールはシステム担当の専用アドレスから送りますので、 携帯電話で迷惑メール設定している方は、発信専用アドレス 【kumamoto910kenren@gmail.com】を受信できるように 必ず設定してください。
- 3. 一斉メールを受信不要となった場合は、申込時と同じように① I D、②氏名、③所属を入力して、「一斉メール不要」としてメールを送ってください。
- 4. 受信アドレスを変更される場合は、

変更後アドレスと、変更前アドレスを明記してご連絡ください 変更前アドレスは抹消しますので、変更後メールが届かなくなった 場合は、即連絡をお願いします。

【県弓連事務局担当者への質問・依頼等について】

1. 担当者が変更になることもありますので、原則として 熊本県弓道連盟のアドレス「kumamotoken@kyudo.jp」に ご連絡をお願いします。(事務局員全員に転送されます) 返信があった場合は、当該担当者のアドレスでやり取りを してください。

【県連会員への一斉メール(ブログ掲載を含む) 依頼について】

- 熊本県弓道連盟のアドレス「kumamotoken@kyudo.jp」に
 ①所属、②氏名 を入力し、
 - 内容をそのまま転送できる形でメールしてください。
- 2. 添付書類がある場合は、添付してお送りください。
- 3. ブログへは概要のみ掲載し、その他は一斉メール添付とします。

【 令和6年1月28日 現在 】